

# **Klinik Dandanell ApS**

Algade 1 1  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/08/2020**

---

**Michael Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Klinik Dandanell ApS

Algade 1 1

4000 Roskilde

e-mailadresse: [info@klinik-dandanell.dk](mailto:info@klinik-dandanell.dk)

CVR-nr: 38258036

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Udmelding fra bestyrelsen 31.12.2019

Klinik Dandanell har været under stor udvikling. Vi har arbejdet hårdt på, at kunne spore vores salg. Derfor har vi været nødsaget til at skifte til et nyt IT-system, som kunne bære vores fremtidige krav for mere kontrol over vores Ideal Customer ud fra data.

Vi har på kort tid, efter den store omstrukturering af vores nuværende IT-Setup, investeret i nye lokaler på 410 kvm med den bedste placering i Roskilde. Dette har været en stor belastning for vores likvide midler, hvilket kan ses på det lille overskud i balancen.

Vi åbnede dørene op på vores nye lokation i februar 2019, som har resulteret i en stigning af medarbejdere i form af 7 nye på holdet, som har gjort at vi i 2019 har fokuseret på procedurer, workflows, rollefordeling og videreuddannelse af personalet efter vores standard.

Vi har fordoblet omsætningen fra 2018 til 2019 og vi forventer en stigning i 2020 på 50% og et samlet hold af medarbejdere på mellem 15-18, som vi kan se ud fra vores statistikker og analyser.

Vi mener, at 2019 har været et år med mange investeringer, som vil påvirke 2020s kortsigtede gæld, men vi mener at det er det som har været nødvendigt for, at vi kan følge vores mission, som er at blive de bedste, hvor vi kun er de største på nuværende tidspunkt.

**David Dandanell**

**Marie Dandanell**

Vicedirektør

Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.338.230</b>	<b>798.962</b>
Personaleomkostninger .....		-1.216.887	-734.038
Lønninger .....			-734.038
Pensioner .....			0
Andre omkostninger til social sikring .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-57.682	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>63.661</b>	<b>64.924</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-247	-545
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>63.414</b>	<b>64.379</b>
Skat af årets resultat .....		-10.241	-12.298
<b>Årets resultat .....</b>		<b>53.173</b>	<b>52.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		53.173	52.081
<b>I alt .....</b>		<b>53.173</b>	<b>52.081</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		230.726	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>230.726</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>230.726</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		70.000	112.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>70.000</b>	<b>112.000</b>
Andre tilgodehavender .....		256.912	256.912
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>256.912</b>	<b>256.912</b>
Likvide beholdninger .....		141.051	141.144
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>467.963</b>	<b>510.056</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>698.689</b>	<b>510.056</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		84.152	43.072
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>134.152</b>	<b>93.072</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		45.548	41.320
Skyldig selskabsskat .....		10.241	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		237.136	147.354
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		271.612	228.310
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>564.537</b>	<b>416.984</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>564.537</b>	<b>416.984</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>698.689</b>	<b>510.056</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret